PAGE
2

Об утверждении плана-графика перехода к предоставлению в электронном виде муниципальных услуг структурными подразделениями

администрации муниципального образования

Темрюкский район и муниципальными учреждениями муниципального образования Темрюкский район
В соответствии с  Федеральным закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»   (с изменениями и дополнениями), Распоряжением Правительства РФ от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении Сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов РФ и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов РФ и муниципальными учреждениями (с изменениями и дополнениями)», приказом управления информатизации и связи Краснодарского края от 3 декабря 2015 года № 194 «О внесении изменения в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план-график перехода к предоставлению в электронном виде муниципальных услуг структурными подразделениями администрации муниципального образования Темрюкский район и муниципальными учреждениями муниципального образования Темрюкский район (приложение).
2. Считать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 4 июня 2012 года № 1004 «Об утверждении плана перевода предоставления в электронном виде муниципальных услуг структурными подразделениями администрации муниципального образования Темрюкский район и муниципальными учреждениями муниципального образования Темрюкский район»;

2) постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 30 декабря 2013 года № 2569 «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Темрюкский район от 4 июня 2012 года № 1004 «Об утверждении плана перевода предоставления в электронном виде муниципальных услуг структурными подразделениями администрации муниципального образования Темрюкский район и муниципальными учреждениями муниципального образования Темрюкский район».

3. Обеспечить реализацию предоставления в электронном виде услуг структурными подразделениями администрации муниципального образования Темрюкский район согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Назначить ответственным за реализацию плана-графика перехода к предоставлению в электронном виде муниципальных услуг заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Н.А. Оголь.

5. Назначить ответственным техническим специалистом в муниципальном образовании Темрюкский район за реализацию плана-графика перехода к предоставлению в электронном виде муниципальных услуг начальника отдела информатизации Н.В. Манакову.

6. Отделу информатизации (Манакова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район             Н.А. Оголь.

8. Постановление вступает в силу на следующий день после его офи-циального опубликования.
Глава муниципального образования

Темрюкский район

                                           С.Г. Робилко